2025年７月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ン ダ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 C E O 薗部 晃

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 CFO 経営企画本部長  阿部 貴博

 （TEL.03-3590-4150）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年８月28日開催予定の第30回定時株主総会に付議する

取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役候補者の選任について

現取締役７名（うち社外取締役２名）は、第30回定時株主総会終結の時をもって任期満了となり

ます。つきましては、取締役８名（うち社外取締役３名）の選任を付議するものであります。

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任について

 氏名 当社での現在の役職 新任・重任

薗 部  晃   代表取締役会長兼社長CEO 重任

小 林  謙  取締役ファウンダー 重任

髙木 洋充 取締役常務執行役員 重任

（２）監査等委員である取締役候補者の選任について

氏名 当社での現在の役職 新任・重任

八尋 俊英 社外取締役 新任

笠原 亮一 取締役（非業務執行） 新任

鴫谷 あゆみ 社外取締役 新任

西井 章 常勤監査役 新任

長谷川 雄史 社外監査役 新任

（注）八尋俊英氏、鴫谷あゆみ氏及び長谷川雄史氏は社外取締役候補者であります。

当社は八尋俊英氏、鴫谷あゆみ氏及び長谷川雄史氏を東京証券取引所の定める独立役員として指定し届け出て

おり、各氏が選任された場合、引き続き独立役員となる予定であります。

以 上